
1 
 

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22) i  članka 58. 

Statuta Osnovne škole Ksavera Šandora Gjalskog, Zabok,  na dvadeset i prvoj sjednici 

Školskog odbora, održanoj 21. ožujka 2023. godine, Školski odbor  donio je 

 

 

I. IZMJENU PRAVILNIKA O PROVEDBI POSTUPAKA 

 JEDNOSTAVNE NABAVE ROBE, RADOVA I USLUGA 

 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave robe, radova i usluga (KLASA: 003-

06/17-01/06, URBROJ: 2197/01-380-29-08-7-02 od 21.12. 2017. godine) u članku 3. stavku 1. 

točki 1. riječi: „20.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima „2650,00 eura“. 

U točki 2. riječi „20.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima „2650,00 eura“ i riječi „70.000,00 

kuna“ zamjenjuju se riječima „9290,00 eura“ 

U točki 3. riječi „70.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima „9290,00 eura“, riječi „200.000,00 

kuna“ zamjenjuju se riječima „26.540,00 eura“ i riječi „500.000,00 kuna“ zamjenjuju se 

riječima „66.360,00 eura“. 

 

Članak 2. 

U II. podnaslovu riječi „20.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima „2650,00 eura“. 

U članku 4. stavak 1.  riječi „20.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima „2650,00 eura“. 

 

Članak 3. 

U III. podnaslovu riječi „20.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima „2.650,00 eura“ i riječi 

„70.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima „9.290,00 eura“. 

U članku 5. stavku 1. riječi „20.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima „2650,00 eura“ i riječi 

„70.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima „9290,00 kuna“. 

 

Članak 4. 

U IV. podnaslovu riječi „70.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima „9290,00 eura“, riječi 

„200.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima „26.540,00 eura“ i riječi „500.000,00 kuna“ 

zamjenjuju se riječima „66.360,00 eura“. 

U članku 6. stavku 1. riječi „70.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima „9290,00 eura“, riječi 

„200.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima „26.540,00 eura“ i riječi „500.000,00 kuna“ 

zamjenjuju se riječima „66.360,00 eura“. 

U članku 6. stavku 2. riječi „70.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima „9290,00 eura“, riječi 

„200.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima „26.540,00 eura“ i riječi „500.000,00 kuna“ 

zamjenjuju se riječima „66.360,00 eura“. 

U članku 6. stavku 4. riječi „70.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima „9290,00 eura“, riječi 

„200.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima „26.540,00 eura“ i riječi „500.000,00 kuna“ 

zamjenjuju se riječima „66.360,00 eura“. 

 

 



2 
 

 

Članak 5. 

Ova I. izmjena Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave robe, radova i usluga 

stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči Škole i objavljuje se na internetskim 

stranicama Škole a primjenjuje se od 21.03. 2023. godine. 

 

 

PREDSJENICA ŠKOLSKOG ODBORA: 

 

                                                                                  Valerija Novak, prof. 

 

 

 

 

KLASA: 011-03/23-02/04 

URBROJ: 2140-82-23-01 

Zabok, 21.03.2023. 

 

 

 

Ova I. izmjena Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave robe, radova i usluga 

objavljena je na oglasnoj ploči Škole dana 21.03.2023. godine,  a stupila je na snagu dana 

21.03.2023. godine. 

 

 

 

                                                                                                       RAVNATELJ: 

 

Tomislav Polanović, prof. 

 


